




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

: Batusangkar, 11 Juni  1992

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0311069202

: Dosen Honorer Non PTN

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa dan Sastra I A-169 Aqidah 2 2A  15

I-020 IDI/Kependidikan Islam 1 2 4A  33

Pendidikan Bahasa Inggris M-360 Muamalah 2 4B  21

Pendidikan Sejarah A-169 Aqidah 2 2  13

Pendidikan Ekonomi I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6A  21

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6B  24

M-360 Muamalah 2 4A  30

 14Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 1 Aug 2025 11:26



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040201 - Aqidah

: 2A

Jadwal Kuliah R.RA401 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Kontrak Kuliah dan Penjelasan Silabus  14 ADE PUTRI MULIYA

 2 Selasa

18 Mar 2025

Pengertian dan Ruang lingkup Aqidah dalam Islam  15 ADE PUTRI MULIYA

 3 Selasa

25 Mar 2025

Sumber, Prinsip dan tujuan Aqidah  15 ADE PUTRI MULIYA

 4 Selasa

15 Apr 2025

Konsep Tauhid dan Takdir Allah  15 ADE PUTRI MULIYA

 5 Selasa

22 Apr 2025

Konsep Ghaib dan Hari Kiamat  15 ADE PUTRI MULIYA

 6 Senin

28 Apr 2025

Konsep Kenabian dan Kitab Suci  15 ADE PUTRI MULIYA

 7 Selasa

29 Apr 2025

Penyimpangan Aqidah  14 ADE PUTRI MULIYA

 8 Selasa

20 Mei 2025

TANTANGAN KONTEMPORER AQIDAH ISLAM  14 ADE PUTRI MULIYA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040201 - Aqidah

: 2A

Jadwal Kuliah R.RA401 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

27 Mei 2025

AQIDAH DAN INTEGRASI SAINS  15 ADE PUTRI MULIYA

 10 Selasa

3 Jun  2025

AQIDAH DAN KEBHAGIAN DUNIA AKHIRAT  12 ADE PUTRI MULIYA

 11 Selasa

10 Jun  

2025

AQIDAH ERA DIGITAL DAN MEDIA SOSIAL  15 ADE PUTRI MULIYA

 12 Selasa

17 Jun  

2025

Aqidah dan Kehidupan Multikulturalisme  14 ADE PUTRI MULIYA

 13 Selasa

24 Jun  

2025

Aqidah dan Isu Lingkungan  15 ADE PUTRI MULIYA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040201 - Aqidah

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 28 Apr 2025 29 Apr 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401045002 AULIA FAJRIN AZZAHRA HARAHAP 12  92V V V V V V V V V X V V V

 2 2401045003 FHADILA DAMAYANTI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2401045004 AZHAR MUHAMAD ILHAM 12  92V V V V V V V V V V V X V

 4 2401045005 SHASA APRILIA DEWI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 5 2401045006 MUHAMMAD ALFARIDZI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 6 2401045007 MEUTIANNISA MITSLUNA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2401045008 KEYSA HAMAS 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2401045009 KANIA INDAH RAMADHANI 12  92V V V V V V V V V X V V V

 9 2401045010 DZAKIYYAH NUR ALIFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2401045011 RAJWA ALIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2401045012 ZAIDOVIC RIFATH 12  92V V V V V V V X V V V V V

 12 2401045013 FARIEL ARDIANSYAH 12  92X V V V V V V V V V V V V

 13 2401045014 AHMAD ROMADHON 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2401045015 NIHA ZAHARA SOFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2401045017 AZAHRA FIRZIAN SILALAHI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14,00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  14  14  15  12  15  14  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2401045002 AULIA FAJRIN AZZAHRA HARAHAP  88 80  80 85 A 82.90

 2 2401045003 FHADILA DAMAYANTI  90 80  82 85 A 84.30

 3 2401045004 AZHAR MUHAMAD ILHAM  85 86  87 86 A 86.10

 4 2401045005 SHASA APRILIA DEWI  90 85  70 82 A 80.20

 5 2401045006 MUHAMMAD ALFARIDZI  80 80  70 80 B 76.00

 6 2401045007 MEUTIANNISA MITSLUNA  80 75  70 80 B 75.00

 7 2401045008 KEYSA HAMAS  90 85  85 88 A 86.80

 8 2401045009 KANIA INDAH RAMADHANI  90 85  82 86 A 85.40

 9 2401045010 DZAKIYYAH NUR ALIFAH  87 75  90 85 A 85.60

 10 2401045011 RAJWA ALIYAH  87 85  89 88 A 87.50

 11 2401045012 ZAIDOVIC RIFATH  85 80  80 85 A 82.00

 12 2401045013 FARIEL ARDIANSYAH  88 85  74 85 A 81.50

 13 2401045014 AHMAD ROMADHON  90 85  77 85 A 83.30

 14 2401045015 NIHA ZAHARA SOFA  75 85  70 80 B 75.50

 15 2401045017 AZAHRA FIRZIAN SILALAHI  85 80  81 85 A 82.40

ADE PUTRI MULIYA, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


